femina nomine 

Ermengardis tradidit 

Adelent et 

Ermengardem sub 

Giselberto abbate. 

Ermengardis nomine ... 

quandam iuris sui ancillam 

Adthelhem nuncupatam et 

filios et filias eius Walterum 

scilicet, Willelmum, 

Ermengardem et Avam, cum 

reliqua progenie deinceps ex ea 

processura,  ad altare sancti 

Petri ... libertati donaverit ... 

Actum anno dominice 

incarnationis millesimo. 

centesimo. XXXVIo 

Theoderico (a.1128–1168) in 

Flandria principante et domno 

Gisleberto abbate hoc 

coenobium regente (a.1132–

1138). 

Verso (XIIe s.) : Adelend 

Ermengard Ava 

178    Quedam femina de 

Herneghem 

Mensuendis nomine 

cum filia sua 

Mensuende.  

cf. 199: Quedam 

nobilis matrona 

Mensuendis soror 
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Rodulphi de 

Hermelghem. 

179    Quedam Imma de 

Rugghe in Avelghem. 

 cf. K 2556, f.39v.: In 

Ruge. Petri et Pauli. Imma 

cum filia sua Ava 

180 1178   

XIIIe s. 

Quedam Geila de 

Maldenghem filia 

Sigeri Bracke anno 

M.C.LXXVIII. 

cf.= (b) RAG, StP, VL N 

392bis; Boeren. App. N 16 

(s.d.) (XIIIe s.): ... quedam 

mulier nomine Geyla filia 

Sigeri Bracken ... ecclesie 

Sancti Petri ... Hec est autem 

posteritas predicte Geyle. 

Margareta filia eius. Gertrudis 

soror eius. Gertrudis filia 

Margarete. 

    In cripta19   

181    Quedam Elizabeth 

cum Salomone et 

Magtilde. In cripta. 

19 In margine. 
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182 1074 

1034–

1058 

 einde 12e 

– begin 

13e e. 

Quedam mulier de 

Osterzele nomine 

Avazin. In cripta. 

cf. 26: Quedam 

nomine Avacin. 

= RAG, StP, VL N 155 

(1074/einde 12e – begin 13e e.): 

... quedam mulier de Osterzele 

nomine Avacin ... ad altare 

beate Marie semper virginis in 

cripta ... Actum anno domini 

M.LXXIV (1074). 

= Gysseling–Koch. DB. I. N 

105. P.205 (1034–1058/vóór 

1070):  

 ... Quibus ex rebus mulier 

quedam Avacyn ... ad altare 

sancti Petri ...  

Commissaque est Ingelberto de 

Petengem ... S. Wichardi 

(a.1034–1058) abbatis. ... 

posteri eius, nam ipsa mortua 

erat ... 

In dorso (12e e.): Avacin. 

= RAG, StP, VL N 391(9): 

quedam femina nomine 

Avakin de Ostersele. 

183 1140 1161–

1167 

ou 

1190–

1201? 

einde 12e 

– begin 

13e e. 

Quedam Liedildis de 

Gonstervorde coram 

Hugone abbate. 

= RAG, StP, VL N 227 

(1140/einde 12e – begin 13e e.): 

... femina quaedam Liedildis 

nomine de Gontersforde 

oriunda ... ad altare sancte 

Marie in cripta ...  Actum